
VERIFICARE STINGATOARE SI HIDRANTI

I.D.: 104393387

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.586,00 RON - 4.586,00 RON

Descriere: Lucrarile de verificare stingatoare si hidranti cuprind: - verificare + reincarcare stingator P6 = 49 buc. x 75 lei/buc. = 3675 lei - verificare stingator P6 = 23 buc. x 19 lei/buc. = 437 lei - verificare stingator P1 = 4 buc. x 15 lei/buc. = 60 lei - verificare stingator G2 = 7 buc. x 15 lei/buc. = 105 lei - VERIFICARE HIDRANT interior = 4 buc. x 28 lei/buc. = 112 lei - verificare hidrant exterior = 4 buc. x 28 lei/buc. = 112 lei - verificare presiune instalatie hidranti = 1 buc. x 85 lei/buc. = 85 lei TOTAL = 4.586,00 LEI + TVA
